
Nový Šaldorf - Sedlešovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.830148N, 16.060575E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1656 (368 let) Katastrální výměra: 844 ha

Počet obyvatel: 1 795 PSČ: 671 81

Adresa URL: www.saldorf-sedlesovice.cz

Počet obyvatel obce Nový Šaldorf - Sedlešovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 721 158 742 1 795

Historie počtu obyvatel obce Nový Šaldorf - Sedlešovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 721 158 742 61 1 795
1.1.2023 166 694 157 717 43 1 734
1.1.2022 167 669 150 705 47 1 691
1.1.2021 169 647 144 684 58 1 644
1.1.2020 158 630 137 661 44 1 586
1.1.2019 147 626 128 641 12 1 542
1.1.2018 159 613 127 631 25 1 530
1.1.2017 159 602 122 622 40 1 505
1.1.2016 158 580 123 604 60 1 465
1.1.2015 146 564 120 575 49 1 405
1.1.2014 133 537 119 567 54 1 356
1.1.2013 122 518 115 547 1 302
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